
Nr. Objekti i Prokurimit Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

operatorit 

ekonomik

Vlera 

kontratës

1 Shpenzime per mirembajtjen e 

rrjeteve elektrike.

“R&A Kontruksion “ sh.p.k M41925020A 139000

2 Shpenzime për mirëmbajtjen e 

rrjeteve kondicionerë

MONTELA  J61910035R 510000

3 Printim Dosje me Logo O L S O N I  J61924005U 82500

4 Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të 

përhershme

Adel CO L22117021M 213540

5 Shpenzime për mirëmbajtjen e 

aparateve, pajisjeve teknike dhe  

veglave të punës fotokopjeve

Inside System Touch L92318009L 444660

6 Shpenzime per mirembajtjen e 

software Alpha Web

Instituti i Modelimeve ne 

Biznes  

K01410001N 98206

7 Shpenzime per mirembajtjen e 

paisjeve te zyrave FAQE WEB

Donika Çaushi L68727201C 97000

8 Tonera (Bojra printeri/fotokopje) INFOSOFT OFFICE J62426002Q 3338695

9 Sigurim I Detyrueshem Automjeti ALBSIG K42108801C 24095

10 Shërbime speciale Dezinfektimi Dorian Trimi M11718011D 199808


